
Na temelju članka 61.a stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
(«NN», broj: 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13-pročišćeni tekst ), članka 25. i 56. stavak 2. Statuta Grada Hvara («Službeni 
glasnik Grada Hvara», broj: 5/09, 7/09, 8/09, 1/11, 2/11-pročišćeni tekst, 6/13 i 11/13 ) i članka 
4. Odluke o pravilima za izbor članova vijeća mjesnih odbora („Službeni glasnik Grada Hvara“, 
broj: 2/14), Gradsko vijeće Grada Hvara na 21. sjednici održanoj 14. studeni 2014. godine, 
donosi 

 
 

O D L U K U 
o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih odbora  

na području Grada Hvara  
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom raspisuju se izbori za članove Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Hvara i to: 

1. Vijeće Mjesnog odbora Brusje - pet članova 
2. Vijeće Mjesnog odbora Jagodna - tri člana 
3. Vijeće Mjesnog odbora Milna - Malo Grablje - tri člana 
4. Vijeće Mjesnog odbora Velo Grablje - tri člana 
5. Vijeće Mjesnog odbora Sv. Nedjelja - tri člana. 
 

Članak 2. 
 

Izbori za članove Vijeća Mjesnih odbora iz članka 1. ove Odluke održati će se zajedno istog 
dana kada se održavaju izbori za predsjednika Republike Hrvatske, u vremenu od 07,00 do 
19,00 sati. 
 

Članak 3. 
 

Tijelo za provedbu izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora je Gradsko izborno povjerenstvo 
koje provodi i izbore za predsjednika Republike Hrvatske. 
 
                                                                    Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u " Službenom Glasniku Grada Hvara". 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 
GRADSKO VIJEĆE 

 
 
KLASA: 013-03/14-01/01 
URBROJ: 2128-01-02-14-1                                  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Hvar, 14. studeni 2014. 
                                                                                       Marko Jeličić, dipl. iur. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


